
FAKTUffiA &" 21504CI78

GGT a. s.
Stard Vajnorskd I
831 04 Bratislava

ICO: 3579182S

DIC: 2020256S53

tC OPtt: SK20?0256S53

Bankov6 spojenie:
Cislo fiftu:
IBAN:

BIC CODE:

Spdsob dhrady:

Kon$tantnf symbol:
Variabilni symbol:
Ditunr splatnasti:
DStum dafrovej povinnosti;
(dodanie tovarulsluiby; prilatie platby!
D6tum vyhotovenia:
f,islo zmh.rvy:

Va$a objedn*vka 6.: '
Dodaei liet &.:

Tatra hanka, a.s,

2620555444 / 1100

sK63 1100 0000 0026 2055 5444

TATR$KBX

Prevodnf prikaz

0308

21504078

19.12,2021

19,11.2021

19.11.2021

Oclberatel':

Dnpravnf podnik mesta Ko$ioe, akciov*
spolo6nosf

Bardejovsk6 6
043 29 Ko5ice-Zdpad

leo: 31701914 Dt*:20?0488206
,l(, D,pt+,sKaozo48s2CI6
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Fakturujeme V6m provlziu z ndkupu MHD fislkov dfra 19,11.2021 na z6klacle taktriry: 11211342

Pol. Specifikicia
N6zov

Mnoistvo ltllJ Cena za MJ Celkovd cena DPH eelkovii
bez DFH tY.] eena s DPH

01 Provizia 2,5 % 38S,42 385,42 20 462,50

Celkove suma s $PH zobrazen* pri potorl(ech je lnformatlvneho charakteru, nezohl'adfiuje zaokrrlhlenie DPH.

Spolu; 4t2,50

46r,50Celkov* suma k thrade:

Rekapilul*cia DFH: {€t Sadzba

IEURI

Konverznrkurz:30.12s0 lsi{Kl

Dafi Cena s dafiou

13 S33,28

Z*klad dane

a%
20%

0,00

385,42

0,00

v7,48

0,00

462,50

385,42 77,A8 402,50

Pohl'addvka na zaplatenie, vy0dtovan6 na zdklade tejto faktriry bsla zaloienA v prospech 1'atra banky, a.s., HcdZovo
ndmestie &, 81 1 06 Bratislava 1 . Uhradu realizujte vflutne v prospech ti6tu 6" 202055544411100, IBAN: SK63 1 100
0000 0026 2055 5444 vedeneho Tstra bankou, a.s.

Obchodnli register: Okresnf std Bratislava l, Oddiel I Sa, VloZka dislo: 4036/8
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Vyhotovil: lngTladislav Gonda , Telefdn: 02/49893704, Fax; 02/49893702

Spracovan6 v infirrmatnom $yet6ime SPIN ud As$eco Solutlons.


